
Ergebnis 10. März 2011

Typ Club VRS Lauf 1

Vorgabe 6 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Kalle 44,09 R Lauf: 9 Spur: 3

Rang Name Runden Bestzeit Lauf Spur in Runde Klasse Auto

1 Michi Wilke 172,11 8,231 11 4 36 B Lola T290

2 Kalle 172,09 8,198 6 4 10 A Porsche 917K

3 Max Huber 170,72 8,122 11 3 12 A Porsche 917K

4 Pepe 170,13 8,330 11 2 11 A Ferrari 512S

5 Rainer 170,05 8,198 6 3 8 A Porsche 917K

6 Michi Huber 167,85 8,290 2 1 33 A Ferrari 612

7 Peter V. 167,49 8,423 12 3 5 A Porsche 917K

8 Jean-Pierre 165,85 8,424 6 1 4 A Shadow

9 Dali 165,67 8,486 8 3 30 A Ferrari 512CL

10 Sepp 161,32 8,672 7 4 7 A Lola T162

11 Bepfe *) 160,83 8,527 2 4 9 B Ferrari 330P4

12 Norbert Huber 160,08 8,728 1 4 34 B Ford GT40

13 Ralf Pickert 157,88 8,757 12 4 8 B McLaren M8A

14 MOF 155,87 9,069 1 3 8 B Porsche 906

15 Jürgen Kriha 155,11 8,798 4 4 38 A Ford GT40

*) auf eigenen Wunsch aus der Wertung genommen

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Michi Wilke 172,11 24:00.00

1. Klasse B 11 4 42 6:00.00 8,231 36

12 2 44 6:00.00 8,26 31

13 1 43 6:00.00 8,246 17

14 3 43,11 6:00.00 8,248 38

2 Kalle 172,09 24:00.35

1. Klasse A 6 4 43 6:00.30 8,198 10

7 2 42 6:00.00 8,28 9

8 1 43 6:00.00 8,283 6

9 3 44,09 6:00.05 8,247 7

3 Max Huber 170,72 24:00.11

2. Klasse A 11 3 43 6:00.00 8,122 12

13 4 42 6:00.00 8,304 27

14 2 43 6:00.11 8,328 42

15 1 42,72 6:00.00 8,354 12

4 Pepe 170,13 24:00.00

3. Klasse A 11 2 42 6:00.00 8,33 11

12 1 43 6:00.00 8,367 8

13 3 42 6:00.00 8,407 5

15 4 43,13 6:00.00 8,421 8

5 Rainer 170,05 24:00.72

4. Klasse A 6 3 42 6:00.00 8,198 8

8 4 43 6:00.00 8,297 10

9 2 43 6:00.32 8,313 7

10 1 42,05 6:00.40 8,358 6

6 Michi Huber 167,85 24:00.95

5. Klasse A 1 2 42 6:00.00 8,292 8

2 1 42 6:00.00 8,29 33

3 3 42 6:00.95 8,385 22

5 4 41,85 6:00.00 8,489 6

7 Peter V. 167,49 24:01.61

6. Klasse A 11 1 41 6:00.00 8,466 5

12 3 43 6:01.61 8,423 5

14 4 41 6:00.00 8,434 5

15 2 42,49 6:00.00 8,453 12



8 Jean-Pierre 165,85 24:00.00

7. Klasse A 6 1 41 6:00.00 8,424 4

7 3 41 6:00.00 8,504 9

9 4 42 6:00.00 8,506 6

10 2 41,85 6:00.00 8,602 6

9 Dali 165,67 24:00.00

8. Klasse A 6 2 40 6:00.00 8,553 33

7 1 42 6:00.00 8,53 28

8 3 42 6:00.00 8,486 30

10 4 41,67 6:00.00 8,643 14

10 Sepp 161,32 24:00.00

9. Klasse A 7 4 40 6:00.00 8,672 7

8 2 40 6:00.00 8,855 6

9 1 41 6:00.00 8,841 34

10 3 40,32 6:00.00 8,884 31

11 Bepfe (a.d.W.) 160,83 24:00.00

2 4 40 6:00.00 8,527 9

3 2 40 6:00.00 8,581 35

4 1 40 6:00.00 8,711 22

5 3 40,83 6:00.00 8,605 23

12 Norbert Huber 160,08 24:00.18

2. Klasse B 1 4 40 6:00.00 8,728 34

2 2 40 6:00.00 8,804 14

3 1 40 6:00.00 8,779 17

4 3 40,08 6:00.18 8,794 21

13 Ralf Pickert 157,88 24:00.12

3. Klasse B 12 4 40 6:00.00 8,757 8

13 2 41 6:00.00 8,841 10

14 1 37 6:00.12 8,831 4

15 3 39,88 6:00.00 8,891 7

14 MOF 155,87 24:00.00

4. Klasse B 1 3 38 6:00.00 9,069 8

3 4 39 6:00.00 9,087 2

4 2 39 6:00.00 9,17 12

5 1 39,87 6:00.00 9,069 37

15 Jürgen Kriha 155,11 24:00.00

10. Klasse A 1 1 38 6:00.00 9,025 24

2 3 39 6:00.00 8,892 19

4 4 39 6:00.00 8,798 38

5 2 39,11 6:00.00 8,929 27

Spurübersicht

1 2 3 4

Michi Wilke 43,00R 44,00R 43,11R 42,00R

Kalle 43,00R 42,00R 44,09R 43,00R

Max Huber 42,72R 43,00R 43,00R 42,00R

Pepe 43,00R 42,00R 42,00R 43,13R

Rainer 42,05R 43,00R 42,00R 43,00R

Michi Huber 42,00R 42,00R 42,00R 41,85R

Peter V. 41,00R 42,49R 43,00R 41,00R

Jean-Pierre 41,00R 41,85R 41,00R 42,00R

Dali 42,00R 40,00R 42,00R 41,67R

Sepp 41,00R 40,00R 40,32R 40,00R

Bepfe 40,00R 40,00R 40,83R 40,00R

Norbert Huber 40,00R 40,00R 40,08R 40,00R

Ralf Pickert 37,00R 41,00R 39,88R 40,00R

MOF 39,87R 39,00R 38,00R 39,00R

Jürgen Kriha 38,00R 39,11R 39,00R 39,00R


